nō ē peccatū nisi aliqua inordi-
nacō adiūgatur ut patet de ci-
bo. naturaliter autē scire desidera-
mus. i. metaphysice. Sed cum
p̄fatis tribus condicōmbus de-
siderare scire statum alicui⁹ p⁹
mortem nihil inordinate vide-
tur habere annexum. vnde. ij.
math. xij. Sancta ergo et salu-
bris est cogitacō pro defunctis
exorāre ut a pccis soluātur h̄c
tho. Quidam alius doctoꝝ ad-
dit q̄ qui expeteret r̄ditum ut
certificai vellet de statu illo an
vici; celū sit. vel infernus quod
comumiter p̄dicatur: mo r̄liter
peccaret quia infidelis foret. di-
cit etiam q̄ istam peticōem nō
debent facere n̄ hoīes deuoti. et
illi possunt sic expeti qui fuerūt
in statu isto deuoti et de quib;
p̄sumitur q̄ sint saluādi. dy-
bolus enim sepe immiscere p̄t
illusiones quādō sic mortui re-
uocātur. Contigit enim q̄nq;⁹
mortuū esse in purgatorio et de-
mo in eius spē dicit eum ee in
infernō ut aīa suffragio priue-
tur et viuus de deuota vita mor-
tui quam recolit immitari desi-
st. Secundo contingere p̄t
animā esse in purgatorio quā-
dem dicit esse i celo ut anima
suffragio priuetur. Sed que-
ris nunq; tenet vñq; appare-
ti credere q̄d aperit. R̄ndet idē
doctoꝝ posito q̄ defunct⁹ fuer-

teretur non ess̄ q̄s obligatus
credere ea q̄ reuelaret licet etiā
essent vera h̄c ille. Secundo f
possunt peccare oīra istud duel-
lantes. Vbi nōndū q̄ scdm̄ in
colau de lyra sup̄ materia duel-
li. dauid cū golia. i. reg. xvij.
Duellum p̄t dupliciter accipi.
vno mō pprie et sic est singula-
ris puḡ duorū ut p̄ victoriā
vnī app̄earat tādem ei⁹ iusti-
tia p̄ diuinū iudiciū et alterius
iusticia. Et sic scdm̄ om̄es do-
ctoꝝ duellū est illicitū tam ex
parte appellat̄ q̄ eccl. recipie-
tis etiā iudicantis et obulētū
sc̄ et officio et fauore p̄stantū
Sicut saec̄dotes q̄ darēt b̄ndi
ctōe; talib; q̄ ibi manifeste est
temptatio dīma grauit̄ ibi vīd̄
peccare appellat̄ iuite seu su-
scip̄ies iuite graui⁹ q̄ sp̄te s̄
offerēs grauissime. Similiter vi-
detur de iudice et cooperatib⁹.
Ihc vīd̄ raymundi smā. et hoc
mō s̄m quosdā videtur loq̄ de
duello iura ip̄m duellū phibē-
tia. q. v. mōr̄chiam. Et extra de-
purgacōe vulgāi cū suscep̄isti
n̄ preuelacōe; dīmā manifestatū
fuerit q̄ deus vult sic iudicaē su-
am iustitiam. et hoc mō dauid
aggrellus ē goliam. q̄ ei dixit
Ego veio oīre te i noīe dīm vīne-
tis. nec pprie sic dauid fuit du-
ellator. sed dīmē iusticie execu-
tor. Alio mō potest accipi 8

Primum

Preceptum

duellū large p̄t est bellū si-
gulare vni? cū vno absq; expe-
ctacōne diuini iudicij. sed ut
p̄ virtutem. arte vel fortuna;
vel oībus istis vel aliqbus eo-
rum occurētib? aliqua cōtraū-
sia inter eos crīmialis vel ciui-
lis t̄minetur. an tale duellum
semp sit mōrle discordant tā
theologi q̄ iuriste. **F**it autem
duellū tripliciter. **P**rimo aspi-
ritusō ut i dauid. i. re. xvii. &
in Holādo ut h̄etur in historia
karoli. **S**econdo scđm multos
p̄fertim ex parte appellatis cū
pccō ut in. i. mō tactū ē. **T**er-
tio semp est graue pccm ut in
primo casu. Et nōndum q̄ iu-
dicū ferri cādētis. & aque fer-
uētis a filia prohibita sūt. sic
& de duello dictū ē. **T**ercō pec-
care p̄nt coñ hoc volentes per
artem notoriā vel simile fine
humano studio sciētā adipi-
sci. **Q**uarto qui nō fugiūt. vbi
tenētur & possunt. dī auxilium
ad hoc fine causa expectantes.
coñquos xp̄us ait. Cū ws p̄
sequētur i myna ciuitate fugite
in aliam math. x. **R**ū aut fugi-
enda sit mors in xp̄iana perse-
cuōne & q̄n non. vnde & cōsi-
deracō scādali periculū gregis
a hmōi docere possunt. **N**am
aliq̄n contigit eodē tēpore &
i eodem loco: vnu debere fugere
realter nō ut de sanctulo quē